
FÖRSLAG TILL EMISSIONSBESLUT 

Styrelsen föreslår att bolaget genom en nyemission av högst 162 853 614 aktier ökar sitt 
aktiekapital med högst 2 714 226,948889 kronor på nedanstående villkor.  

Emissionens storlek 

Bolagets aktiekapital ökas med högst 2 714 226,948889 kronor. 

Aktier 

Ökning av aktiekapitalet sker genom en nyemission av högst 162 853 614 aktier. 

Teckningskurs 

Teckningskursen ska vara 0,40 kronor per aktie. Överkursen ska föras till den fria 
överkursfonden. 

Företrädesrätt 

Befintliga aktieägare ska ha företrädesrätt att teckna de emitterade aktierna. Innehav av en 
(1) aktie berättigar till en (1) teckningsrätt och åtta (8) teckningsrätter berättigar till teckning
av nio (9) nyemitterade aktier i Bolaget. Vid full teckning innebär företrädesemissionen en
utspädning på cirka 52,94 procent av kapital och röster.

Teckningstid 

De nya aktierna ska tecknas under tiden fr.o.m. den 25 juni 2025 och t.o.m. den 9 juli 2025. 
Styrelsen ska äga rätt att förlänga teckningstiden. Teckning med företrädesrätt sker genom 
kontant betalning. Teckning utan teckningsrätt sker på särskild anmälningssedel. 

Fördelningsgrund aktier tecknade utan företrädesrätt 

Aktier som inte tecknas med teckningsrätt ska tilldelas dem som tecknats sig för aktier utan 
företrädesrätt. 



 Bilaga  

Om de nyemitterade aktierna inte räcker för den teckning som sker utan företrädesrätt eller 
stöd av teckningsrätt, ska aktierna fördelas mellan tecknarna, som har företrädesrätt, i 
förhållande till det totala antal aktier de tecknats sig för i denna nyemission. I den mån detta 
inte kan ske vad avser viss aktie/vissa aktier, sker fördelning genom lottning. 

I andra hand ska, om samtliga aktier inte tilldelas enligt ovan, tilldelning ske till personer som 
anmält intresse av att teckna aktier utan företrädesrätt eller stöd av teckningsrätt och, vid 
överteckning, i förhållande till det antal aktier som anges i respektive teckningsanmälan, 
och, i den mån detta inte kan ske, genom lottning. 

Betalning och betalningstid 

Betalning ska ske under teckningstiden, fr.o.m. den 25 juni 2025 och t.o.m. den 9 juli 2025, 
avseende aktier tecknade med företrädesrätt. 

Aktier tecknade utan företrädesrätt eller stöd av teckningsrätt ska betalas senast tre (3) 
bankdagar efter att styrelsen fattat beslut om tilldelning av aktier. 
 
Vinstutdelning 

De nya aktierna medför rätt till utdelning första gången på den avstämningsdag för utdelning 
som infaller närmast efter det att aktierna registrerats hos Bolagsverket och har blivit 
införda i den av Euroclear Sweden förda aktieboken. 

 

Försäljning av överskjutande teckningsrätter 

Försäljning av överskjutande teckningsrätter ska verkställas av värdepappersinstitutet 
Aqurat Fondkommission AB, org. nr. 556736-0515.  

 

Avstämningsdag 

Avstämningsdag ska vara den 23 juni 2025. 

 

Kvittning 

Styrelsen ska ha rätt att enligt 13 kap 41 § tillåta kvittning.  

 



 Bilaga  

Kompletterande information enligt 13 kap 6 § aktiebolagslagen 

Styrelsens redogörelse för händelser av väsentlig betydelse för bolagets ställning vilka har 
inträffat efter det att årsredovisningen lämnades samt revisorns yttrande över denna 
redogörelse och årsredovisningen jämte revisionsberättelse för år 2024 biläggs som bilaga A. 

 

Bemyndigande 

Styrelsen, eller den styrelsen utser, ska bemyndigas att vidta smärre justeringar av beslutet 
som kan krävas för registrering hos Bolagsverket.  


